Fiche technique
STD - BROCHE POUR CONNECTEUR À ÂME INTÉRIEURE
STD - Broche pour connecteur à âme
intérieure
page
1/4
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01

STD - Broche pour connecteur à âme
intérieure
page
2/4
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2017-08-02 www.simpson.fr
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions fixations [mm]
Références
d l
Produits compatibles
STD8X60-B 8 60 TU12
STD8X80-B 8 80 TU12
STD8X100-B 8 100 TU12
STD8X115-B 8 115 -
STD8X120-B 8 120 TU12
STD8X140-B 8 140 -
STD8X160-B 8 160 -
STD8X180-B 8 180 -
STD8X200-B 8 200 -
STD10X60-B 10 60 CBH
STD10X80-B 10 80 CBH
STD10X100-B 10 100 CBH
STD10X120-B 10 120 CBH
STD10X140-B 10 140 CBH
STD12X60-B 12 60
TU16 - 28, TUB16 - TUB28,
TUBS16 - TUBS28, ETNM,
PPS, PPSDT & PPSR
STD12X80-B 12 80
TU16 - 28, TUB16 - TUB28,
TUBS16 - TUBS28, ETNM,
PPS, PPSDT & PPSR
STD12X90-B 12 90
TU16 - 28, TUB16 - TUB28,
TUBS16 - TUBS28, ETNM,
PPS, PPSDT & PPSR
STD12X100-B 12 100
TU16 - 28, TUB16 - TUB28,
TUBS16 - TUBS28, ETNM,
PPS, PPSDT & PPSR
STD12X115-B 12 115
TU16 - 28, TUB16 - TUB28,
TUBS16 - TUBS28, ETNM,
PPS, PPSDT & PPSR
STD12X120-B 12 120
TU16 - 28, TUB16 - TUB28,
TUBS16 - TUBS28, ETNM,
PPS, PPSDT & PPSR
STD12X140-B 12 140
TU16 - 28, TUB16 - TUB28,
TUBS16 - TUBS28, ETNM,
PPS, PPSDT & PPSR
STD12X160-B 12 160
TU16 - 28, TUB16 - TUB28,
TUBS16 - TUBS28, ETNM,
PPS, PPSDT & PPSR
STD12X180-B 12 180
TU16 - 28, TUB16 - TUB28,
TUBS16 - TUBS28, ETNM,
PPS, PPSDT & PPSR
Fiche technique
STD - BROCHE POUR CONNECTEUR À ÂME INTÉRIEURE
STD - Broche pour connecteur à âme
intérieure
page
3/4
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2017-08-02 www.simpson.fr
Dimensions fixations [mm]
Références
d l
Produits compatibles
STD12X200-B 12 200
TU16 - 28, TUB16 - TUB28,
TUBS16 - TUBS28, ETNM,
PPS, PPSDT & PPSR
STD16X120-B 16 120 PPS, PPSDT & PPSR
STD16X140-B 16 140 PPS, PPSDT & PPSR
STD16X150-B 16 150 PPS, PPSDT & PPSR
STD16x160-B 16 160 PPS, PPSDT & PPSR
STD16X180-B 16 180 PPS, PPSDT & PPSR
STD16X200-B 16 200 PPS, PPSDT & PPSR
STD16X250-B 16 250 PPS, PPSDT & PPSR
La longueur de la broche est égale à la largeur de l'élément porté.
Propriétés caractéristiques
Propriétés caractéristiques
Références